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CLUB ATLETISMO LYNZE- PARLA 

RANKIN FEMENINO TEMPORADA 1998/99 

RANFEM99 

NOMBRE APELLIDO MARCA LUGAR FECHA CATEGORIA 
60M. LISOS 

MARIA CALVACHE 8.6 ESTADIO 23/01/99 INFANTIL 
A..NABELEN MOLERO 8.6 PINTO 01/05/99 ALEVIN 
ANGEL A GUZJvi.AN 8.65 ESTADIO 16/01/99 CADETE 
ERIKA MARTIN 8.75 ESTADIO 23/01/99 CADETE 
EMMA MERINO 9.0 ESTADIO 16/01/99 INFANTIL 
MANo u GONZALEZ 9.1 PALACIO 18/02/99 VETERANA 
BARBARA PALMERO 9.1 PALACIO 21/02/99 INFANTIL 
SHEILA FERNANDEZ 9.1 MOSTOLES 12/06/99 ALEVIN 
LORENA FENOLLAR 9.1 MOSTOLES 24/04/99 ALEEVIN 
EMMA MERINO 9.2 ESTADIO 30/01/99 INFANTIL 
MARIA GALAN 9.2 PINTO 01/05/99 ALEVIN 
VERONICA VICENTE 9.2 PALACIO 23/02/99 CADETE 
ISABEL NARANJO 9.3 PINTO 01/05/99 ALEVIN 
CRISTINA PALMERO 9.3 MOSTOLES 24/04/99 ALEVIN 
MANUELA GONZALEZ 9.3 ZARAGOZA 13/03/99 VETERANA 
SARA FERNANDEZ 9.3 PALACIO 21/02/99 BENJAMIN 
VERONICA NADAL 9.4 ESTADIO 30/01/99 INFANTIL 
ARGEME RODRIGUEZ 9.45 ESTADIO 23/01/99 CADETE 
PILAR GARRIDO 9.5 ESTADIO 30/01/99 INFANTIL 
ROSA M' GARCIA 9.5 ESTADIO 30/01/99 INFANTIL 
ANGELES MONTERO 9.5 ESTADIO 23/01/99 INFANTIL 
CRISTINA PALMERO 9.5 ESTADIO 30/01/99 ALEVIN 
MARIA JOSE ESCOLAR 9.5 PALACIO 18/02/99 VETERANA 
MONICA PAJARES 9.6 ESTADIO 30/01/99 INFANTIL 
MIREIA ENCINAS 9.7 M OS TOLES 24/04/99 ALEVIN 
ELENA DONAIRE 9.8 PINTO 01/05/99 ALEVIN 
CRISTINA GONZALEZ 10.0 ESTADIO 16/01199 INFANTIL 
TANIA FENOLLAR 10.0 ESTADIO 16/01/99 INFANTIL 
ANA MARIA LO PEZ 10.0 PINTO 01/05/99 ALEVIN 
MIRE lA ENCINAS 10.1 PINTO 01/05/99 ALEVIN 
ANGELINES BULLO N 10.1 PALACIO 18/02/99 VETERANA 
BASILIA VILLA 10.2 ZARAGOZA 13/03/99 VETERANA 
SANDRA SUAREZ 10.24 ESTADIO 30/01/99 CADETE 
IRIS TORRES 10.2 PINTO 01/05/99 ALEVIN 
MIRIAM FERNANDEZ 10.4 ESTADIO 16/01/99 BENJAMIN 
MERCEDES MARTINEZ 10.3 PINTO 01/05/99 ALEVIN 
CRISTINA PALMERO 10.5 ESTADIO 19/12/98 ALEVIN 
ELENA DONAIRE 10.4 ESTADIO 16/01/99 ALEVIN 
MARIBEL COLLADO 10.5 ZARAGOZA 13/03/99 VETERANA 
ANGELINES BULLO N 10.50 ESTADIO 06/02/99 VETERANA 
MERCED SE LO PEZ 10.6 ZARAGOZA 13/03/99 VETERANA 
MONICA LOZANO 10.7 ESTADIO 16/01/99 ALEVIN 
ARACELI PALOMO 10.80 ESTADIO 06/02/99 VETERANA 
GABRIELA CAÑAS 10.88 ESTADIO 06/02/99 VETERANA 
MONICA LOZANO ESTADIO 10/01/99 ALEVIN 
PAULA VALLEJO 11.6 ZARAGOZA 13/03/99 VETERANA 
MARIA RODRIGUEZ 12.8 ZARAGOZA 13/03/99 VETERANA 

tO 



SOM. LISOS 

BARBARA 
MARIA 
MONICA 
ITZIAR 
IRENE 
TANIA 

100M. LISOS 

ANGEL A 
ERIK.A 
SARA 
ARGEME 
VERONICA 
MANUELA 
M'JOSE 
ANABELEN 
BASILIA 
MARIBEL 
MARIA 
FRANCISCA 

150M LISOS 

BARBARA 
VER O NI CA 
EMMA 
BARBARA 
PILAR 
M O NI CA 
ANGELES 
IRENE 
TANIA 

200M. LISOS 

SARA 
MANOLI 
M'JOSE 
ELENA 
ARACELI 
BASILIA 
GABRIELA 
l\1ERCEDES 
FRANCISCA 

300M. LISOS 

ERIKA 
JENNIFER 
MARGARITA 
VICTORIA 

PALMERO 
CALVACHE 
PAJARES 
ABAB 
SANCHEZ 
FENOLLAR 

GUZMAN 
MARTIN 
ALFEREZ 
RODRIGUEZ 
VICENTE 
GONZALEZ 
ESCOLAR 
UTRILLA 
VILLA 
COLLADO 
RODRIGUEZ 
GOMEZ 

PALMERO 
NADAL 
MERINO 
PALMERO 
GARRIDO 
PAJARES 
MONTERO 
SANCHEZ 
FENOLLAR 

ALFEREZ 
GONZALEZ 
ESCOLAR 
MARCOS 
PALOMO 
VILLA 
CAÑAS 
LO PEZ 
GOMEZ 

MARTIN 
NARANJO 

· MARTINEZ 
MARTINEZ 

11.6 
12.0 
12.1 
12.3 
12.8 
13.1 

13.0 
13.5 
13.77 
14.6 
14.81 
14.9 
15.6 
15.70 
16.9 
17.1 
20.91 
21.63 

22.6 
22.6 
23.1 
23.3 
23.9 
23.9 
24.2 
25.2 
25.5 

28.49 
32.3 
33.2 
34.09 
36.5 
36.7 
38.58 
38.6 
48.4 

43.6 
52.0 

1.18.00 
1.43.0 

11. 

ESTADIO 
VALLEHERM. 

PINTO 
MOSTOLES 
MOSTOLES 
MOSTO LES 

VALLEHERM. 
MOSTOLES 
VALEHERM. 
M OS TOLES 

VALLEHERM. 
ARGANDA 
ARGANDA 

VALLEHERM. 
ARGANDA 
ARGANGA 

BARCELONA 
BARCELONA 

GETAFE 
PARLA 
PARLA 
PARLA 
PARLA 
PARLA 

VALLEHERM. 
PARLA 
PARLA 

VALLEHERM. 
ARGANDA 
ESTADIO 

V ALEHERMOSO 
ZARAGOZA 
ARAGNDA 
ESTADIO 

ZARAGOZA 
PALACIO 

VALLEHERM. 
GETAFE 

ALCOBENDAS 
ALCOBENDAS 

15/05/99 
19/06/99 
01/05/99 
24/05/99 
24/04/99 
24/04/99 

30/05/99 
24/04/99 
16/05/99 
24/04/99 
16/05/99 
05/06/99 
05/06/99 
09/05/99 
05/06/99 
05/06/99 
17/07/99 
17/07/99 

11104/99 
08/05/99 
08/05/99 
08/05/99 
08/05/99 
08/05/99 
19/06/99 
08/05/99 
08/05/99 

16/05/99 
05/06/99 
06/02/99 
09/05/99 
13/03/99 
05/06/99 
06/02/99 
13/03/99 
18/02/99 

13/06/99 
11/04/99 
26/06/99 
26/06/99 

INFANTIL 
INFANTIL 
INFANTIL 
INFANTIL 
INFANTIL 
INFANTIL 

CADETE 
CADETE 
PROMESA 
CADETE 
CADETE 
VETERANA 
VETERANA 
JUNIOR 
VETERANA 
VETERANA 
VETERANA 
VETERANA 

INFANTIL 
INFANTIL 
INFANTIL 
INFANTIL 
INFANTIL 
INFANTIL 
INFANTIL 
INFANTIL 
INFANTIL 

PROMESA 
VETERANA 
VETERANA 
JUVENIL 
VETERANA 
VETERANA 
VETERANA 
VETERANA 
VETERANA 

CADETE 
CADETE 
MINIBENJAM. 
MINIBENJAM. 



400 M. LISOS 

ISABEL GONZALEZ 1.06.32 VALLEHERM. 16/05/99 JUVENIL 
NO ELlA MARTIN 1.08.04 VALLEHERM. 16/05/99 JUNIOR 
EVA SAN JUAN 1.11.93 LE GANES 23/06/99 JUVENIL 
ARACELI PALOMO 1.17.7 ARGANDA 05/06/99 VETERANA 
MARIBEL COLLADO 1.18.44 BARCELONA 17/07/99 VETERANA 
ARACELI PALOMO 1.18.56 BARCELONA 17/07/99 VETERANA 
BASILIA VILLA 1.27.30 PALACIO 18/02/99 VETERANA 
FRANCISCA GOMEZ 1.55.70 PALACIO 18/02/99 VETERANA 

500 M. LISOS 

VERONICA NADAL 1.33.3 PARLA 08/05/99 INFANTIL 
M O NI CA PAJARES 1.33.7 PARLA 08/05/99 INFANTIL 
ENMA MERINO 1.40.1 VALLEHERM. 19/06/99 INFANTIL 
BARBARA PALMERO 1.40.4 PARLA 08/05/99 INFANTIL 
PILAR GARRIDO 1.42.8 S. S. REYES 29/05/99 INFANTIL 

600M. LISOS 

VERONICA VICENTE 1.57. ESTADIO 05/02/99 CADETE 
SARA FERNANDEZ 2.26.5 ALCOBENDAS 26/06/99 BENJAMIN 

SOOM. LISOS 
ISABEL GONZALEZ 2.30.68 MOSTOLES 12/06/99 JUVENIL 
JULIANA MOLERO 2.31.08 MOSTOLES 12/06/99 JUNIOR 
EVA SAN JUAN 2.39.53 ESTADIO 08/08/99 JUVENIL 
NO ELlA MARTIN 2.42.05 PALACIO 23/02/99 JUNIOR 
EVA MARIA SAN JUAN 2.44.02 COSLADA 19/06/99 JUVENIL 
MARIBEL COLLADO 2.52.30 PALACIO 18/02/99 VETERANA 
MARI SA MARTIN 2.54.65 VALLEHERM. 09/05/99 JUNIOR 
GABRIELA CAÑAS 3.09.50 ZARAGOZA 13/03/99 VETERANA 
ARACELI PALOMO 3.10.80 VALLEHERM. 16/05/99 VETERANA 
MARIA RODRIGUEZ 3.46.3 ARGANDA 05/06/99 VETERANA 
FRANCISCA GOMEZ 4.38.1 ARGANDA 05/06/99 VETERANA 

1.000 M. LISOS 
ANABELEN MOLERO 3.22.4 ESTADIO 30/01199 ALEVIN 
ERIKA MARTIN 3.22.4 PALACIO 06/02/99 CADETE 
ROSA M' GARCIA 3.31.0 ESTADIO 06/02/99 INFANTIL 
ITZIAR 3.42.0 EDTADIO 06/02/99 INFANTIL 
MONICA PAJARES 3.43.0 ESTADIO 23/01/99 INFANTIL 
PILAR GARRIDO 3.43.3 ALCOBENDAS 26/06/99 INFANTIL 
MARIA CALVACHE 3.45.3 ESTADIO 23/01199 INFANTIL 
LORENA FENOLLAR 3.49.0 ESTADIO 30/01199 ALEVIN 
SANDRA RODRIGUEZ 4.03.3 VALLEHERM. 13/06/99 CADETE 
SARA FERNANDEZ 4.04.6 ESTADIO 30/01199 BENJAMIN 
MARIA ELENA DONAIRE 4.05.4 ESTADIO 30/01199 ALEVIN 
BARBARA PALMERO 4.08.7 ESTADIO 23/01199 INFANTIL 
TANIA FENOLLAR 4.08.9 ESTADIO 23/01199 INFANTIL 
MIRIAM FERNANDEZ 4.11. ESTADIO 30/01199 BENJAMIN 
IRIS TORRES 4.11. ESTADIO 30/01199 ALEVIN 
M O NI CA LOZANO 4.26.7 ESTADIO 30/01199 ALEVIN 
ANA MARIA LO PEZ 4.39.5 ESTADIO 30/01199 ALEVIN 
MARI4-JOSE TORRES 5.01.9 ESTADIO 30/01199 ALEVIN 
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1.500 M. LISOS 

JULIANA MOLERO 5.22.00 ALCOBENDAS 26/06/99 JUNIOR 
NO ELlA FERNANDEZ 5.35.94 VALLEHERM. 16/05/99 JUNIOR 
MARIBEL COLLADO 5.40.00 BARCELONA 17/07/99 VETERANA 
REBECA RUBIO 5.56.60 ALCOBENDAS 26/06/99 JUNIOR 
EVA SAN JUAN 6.10.03 ALCOR CON 29/05/99 JUVENIL 

2.000 M. LISOS 

ANABELEN MOLERO 7.13.1 MOSTO LES 12/06/99 ALEVIN 
ROSA MARIA GARCIA 7.42.1 PALACIO 21102/99 INFANTIL 
ITZIAR ABAD 7.510 ESTADIO 30/01199 INFANTIL 
VERONICA NADAL 7.57.7 ESTADIO 30/01199 INFANTIL 
MONICA PAJARES 8.08.7 ESTADIO 30/01/99 INFANTIL 
PILAR GARRIDO 8.13.7 ESTADIO 30/01/99 INFANTIL 
LORENA FENOLLAR 8.22.7 MOSTOLES 12/06/99 ALEVIN 
MARIA CALVACHE 8.23.6 ESTADIO 30/01/99 INFANTIL 
MIARIAM FERNANDEZ 8.40.9 GETAFE 11104/99 ALEVIN 
ISABEL NARANJO 8.47.8 PARLA 08/05/99 ALEVIN 
ELENA DONAIRE 8.54.3 PARLA 08/05/99 ALEVIN 
IRIS TORRES 9.10.6 GETAFE 11104/99 ALEVlN 
ANA MARIA LO PEZ 10.30.2 PARLA 08/05/99 ALEVIN 
MARIAJOSE TORRES 10.50.8 PARLA 05/08/99 ALEVIN 

5.000 M. LISOS 

VANESA MASEDO 20.20.13 COALADA 19/06/99 JUNIOR 

3.000 M. LISOS 

VANESA MASEDO 11.12.99 VALLEHERM. 09/05/99 JUNIOR 
MARIBEL COLLADO 12.04.08 PALACIO 23/02/99 VETERANA 
ROSA M' GARCIA 12.11.8 VALLEHERM. 19/06/99 INFANTIL 
ITZIAR ABAD 12.14.5 PINTO 01105/99 INFANTIL 
ARGEME RODRIGUEZ 12.33.8 PALACIO 21102/99 CADETE 

60M. VALLAS 

ERIKA MARTIN 10.00 ESTADIO 20/02/99 CADETE 
MIRIAM MADROÑAL 10.97 PALACIO 23/02/99 JUNIOR 
ARGEME RODRIGUEZ 11.2 PALACIO 20/02/99 CADETE 
VERONICA VICENTE 12.59 ESTADIO 23/01/99 CADETE 
PILAR GARRIDO 12.7 PALACIO 20/02/99 INFANTIL 
SANDRA SUAREZ 13.01 ESTADIO 23/01/99 CADETE 

SOM. VALLAS 

MONICA PAJARES 18.6 MOSTOLES 2-l-/04199 INFANTIL 
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100 M. VALLAS 

ERIKA MARTIN 18.5 MOSTO LES 

200M. VALLAS 

MONICA PAJARES 39.7 PARLA 
PILAR GARRIDO 42.5 S.S. REYES 

300M. VALLAS 

ERIKA MARTIN 48.0 VALLEHERM. 
AR.GEME RODRIGUEZ 52.2 VALLEHEM. 

400 M. VALLAS 

MIRIAM MADROÑAL 1.15.57 ALCORCON 
JULIANA MOLERO 1.16.22 ALCOR CON 

RELEV04X60 
ALEVIN FEMENINO 36.7 ALCOBENDAS 

T ANIA/SHEILNCRISTINN ANA BELEN 36.1 VALLEHERM 

RELEV04X80 

INFANTIL FEMENINO 49.1 ALCOBENDAS 
INFANTIL FEMENINO DSECAL. V ALLEHERM 

RELEVO 4 X 3 X 2 X 1 PALACIO 
NOELIA FRENANDEZIERIKA MARTIN/ SARA ALFEREZ/ISABEL GONZALEZ 

RELEVO 4 X 100 

ISABEL/ ERIKN ANGELN MIRIAM 46.92 
ARGEME F.JVERONICA V./ERIKA M .. 1 SARA 56.72 
SANDRA S. 1 ANA B. U./ ELENA T./ REME N. 
JENIFER N/SANDRA S./SANDRA R./BEATRIZ M. 59.0 

59.2 
ANAB.U./ EVA S.J. 1 MARTA R. 1 TORRES 1.00.46 
il?!il.llf:M;l1&1Mtíl4.$to/ijf.~t#\:·lti,:m::::::::::: 1.o2.o6 
RODRIGUEZ 1 UTRILLA /GONZALEZ IMARTIN 1.04.31 

RELEVO 4 X 300 

ANGELA G.JVERONICA V./ ARGEME R./ERIKA 

1 ' ./ 
~LEVO 4 X 400 

ISABEL G./NbELIA M./ MIRIAM M. /JULI M. 
tSABELI roLIAN'N ~ NOELIA 
NOELIN :MfiúAMIJVtlAÑN V ANESA 
ERIKA M./ MARTA R/ V ANESA F./EVA SAN J. 
~iGARMifi~!i-wtl~ltti MA&®Mtvi' 

3.09.60 

4.27.78 
4.35.40 
4.38.18 
4.41.25 
5.14.03 

ESTADIO 
ALCORCON 

VALLEHERM. 
VALLEHERM. 
ALCOBENDAS 
VALLEHERM. 
BARCELONA 
VALEHERM. 

VALLEHERM. 

ALCORCON 
ESTADIO 

VALLEHERM. 
VALLEHERM. 
BARCELONA 

24/05/99 

09/05/99 
29/05/99 

29/05/99 
29/05/99 

17/04/99 
29/05/99 

26/06/99 
20/06/99 

26/06/99 
19/06/99 

4.58.8 

13/07/99 
17/04/99 
16/05/99 
13/06/99 
26/06/99 
09/05/99 
17/07/99 
16/05/99 

13/06/99 

18/04/99 
08/07/99 
09/05/99 
16/05/99 
17/07/99 

CADETE 

INFANTIL 
INFANTIL 

CADETE 
CADETE 

JUNIOR 
JUNIOR 

ALEVIN. 

INFANTIL 
INFANTIL 

23/02/99 

ABSOLUTO 
ABSOLUTO 
ABSOLUTO 
CADETE 
ABSOLUTO 
JUNIOR 
VETERANA 
ABSOLUTO 

CADETE 

ABSOLUTO 
JUNIOR 
JUNIOR 
ABSOLUTO 
VETERANA 



2KM.MARCHA 

CRISTINA 
MARIA 

3KM.MARCHA 

RAQUEL 

5KM.MARCHA 

NINERVA 
SONIA 

LONGITUD 

BARBARA 
CRISTINA 
ERIKA 
MIRIAM 
MARTA 
SARA 
ANABELEN 
PILAR 
LORENA 
MONICA 
JENIFER 
TANIA 
MIRE lA 
MARIA 
IRIS 
ELENA 
MARIAJOSE 
ISABEL 
MIRE lA 
MIRIAM 
ANA MARIA 
MARIAJOSE 
MONICA 

TRIPLE 

ANGEL A 
JENNIFER 
NO ELlA 

PALMERO 
GALAN 

RIOJA 

TORRES 
MICO 

PALMERO 
PALMERO 
MARTIN 
MADROÑAL 
RIOJA 
FERNANDEZ 
MOLERO 
GARRIDO 
FENOLLAR 
PAJARES 
NARANJO 
FE N OLLAR 
ENCINAS 
GALAN 
TORRES 
DONAIRE 
TORRES 
NARANJO 
ENCINAS 
FERNANDEZ 
LOP,EZ 
TORRES 
LOZANO 

GUZMAN 
NARANJO 
MARTIN 

13.05.0 
13.18.2 

19.56.90 

35.08.17 
35.44.21 

4.41 
4.04 
3.98 
3.85 
3.80 
3.77 
3.76 
3.65 
3.60 
3.54 
3.42 
3.31 
3.31 
3.16 
3.12 
2.90 
2.90 
2.68 
2.67 
2.86 
2.54 
2.37 
2.21 

10.31 
8.60 
8.57 
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PARLA 
PARLA 

ALCOR CON 

VALLEHERM. 
VALLEHERM. 

ALCOBENDAS 
MOSTOLES 

PALACIO 
VALLEHERM. 
VALLEHERM. 

MOSTO LES 
PARLA 

ALCOBENDAS 
PARLA 
GETEFE 

ALCORCON 
MOSTOLES 

ALCOBENDAS 
PARLA 

ALCOBENDAS 
PARLA 
PARLA 
PARLA 

ESTADIO 
PARLA 
PARLA 
PARLA 

ESTADIO 

PARLA 
PARLA 

VALLEHERM. 

08/05/99 
08/05/99 

17/04/99 

16/05/99 
16/05/99 

26/06/99 
12/06/99 
23/02/99 
09/05/99 
16/05/99 
12/06/99 
08/05/99 
26/06/99 
08/05/99 
11104/99 
17/04/99 
24/04/99 
26/06/99 
08/05/99 
26/06/99 
08/05/99 
08/05/99 
08/05/99 
30/01/99 
08/05/99 
08/05/99 
08/05/99 
30/01/99 

08/05/99 
08/05/99 
09/05/99 

ALEVIN 
ALEVIN 

SENIOR 

JUVENIL 
JUVENIL 

INFANTIL 
ALEVIN 
CADETE 
JUNIOR 
JUNIOR 
BENJAMIN 
ALEVIN 
INFANTIL 
ALEVIN 
INFANTIL 
CADETE 
INFANTIL 
ALEVIN 
ALEVIN 
ALEVIN 
ALEVIN 
ALEVIN 
ALEVIN 
ALEVIN 
BENJAMIN 
ALEVIN 
ALEVIN 
ALEVIN 

CADETE 
CADETE 
JUNIOR 



PAR L A 

ALTURA 

ARGEME RODRIGUEZ 1.40 ALCORCON 17/04/99 CADETE 
NA TALlA RIOJA 1.30 VALLEHERM. 16/05/99 SENIOR 
MARTA RIOJA 1.30 VALLEHERM. 09/05/99 JUNIOR 
BARBARA PALMERO 1.30 ESTADIO 30/01/99 INFANTIL 
ANABELEN MOLERO 1.26 MOSTO LES 24/04/99 ALEVIN 
SARA FERNANDEZ 1.15 MOSTOLES 24/04/99 BENJAMIN 
CRISTINA PALMERO 1.15 GETAFE 11/04/99 ALEVIN 
MONICA PAJARES 1.14 PINTO 01/05/99 INFANTIL 
MARIA GALAN 1.00 GETAFE 11104/99 ALEVIN 
IRIS TORRES 1.00 PARLA 08/05/99 ALEVIN 
MIRIAM FERNANDEZ 0.95 MOSTOLES 24/04/99 BENJAMIN 
Al'l"A MARIA LO PEZ 0.95 PARLA 08/05/99 ALEVIN 

PES04KG. 

NATALIA RIOJA 8.80 LE GANES 17/04/99 SENIOR 
REMEDIOS NARANJO 7.30 VALLEHERM. 16/05/99 PROMESA 
GABRIELA CAÑAS 6.20 ZARAGOZA 13/03/99 VETERANA 
MARTA RIOJA 6.07 ALCOR CON 02/07/99 JUNIOR 
ISABEL GONZALEZ 6.04 ESTADIO VETERANA 
GABRIELA CAÑAS 5.80 S.S. REYES 30/06/99 ESTADIO 
VANESA CARRALERO 4.89 VALLEHERM. 09/05/99 JUNIOR 

PES03KG. 

TERESA LIRAS 9.00 ARGANDA 05/06/99 VETERANA 
JENIFER NARANJO 8.55 PARLA 08/05/99 CADETE 
TERESA LIRAS 8.01 ZARAGOZA 13/03/99 VETERANA 
PAULA VALLEJO 7.59 ZARAGOZA 13/03/99 VETERANA 
SANDRA SUAREZ 7.40 PARLA 08/05/99 CADETE 
BEATRIZ MICO 7.15 ESTADIO 24/02/99 CADETE 
GABRIEL A CAÑAS 7.00 ARGANDA 05/06/99 VETERANA 
ISABEL GONZALEZ 6.87 ARGANDA 05/06/99 VETERANA 
VERONICA VICENTE 6.87 ESTADIO 19112/98 CADETE 

PESO INFANTIL 3 KG. 

IRENE SANCHEZ 7.72 VALLEHERM. 19/06/99 INFANTIL 
CRISTINA GONZALEZ 7.56 S. S. REYES 29/05/99 INFANTIL 
MARIA CALVACHE 6.69 ESTADIO 24/02/99 INFANTIL 
IRENE SANCHEZ 6.46 MOSTO LES 24/04/99 INFANTIL 
BARBARA PALMERO 6.38 ESTADIO 23/01199 INFANTIL 
MONICA PAJARES 6:38 PARLA 08/05/99 INFANTIL 
TANIA FENOLLAR 6.16 ESTADIO 23/01199 INFANTIL 
VERONICA NADAL 529~ ... .··,.,. MOSTOLES 24/04/99 INFANTIL 
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PESO ALEVIN 2 KG. 

ISABEL NARANJO 7.93 ALCOBENDAS 26/06/99 ALEVIN 
ANABELEN MOLERO 7.33 PINTO 01/05/99 ALEVIN 
ANA MARIA LO PEZ 6.20 VALLEHERM. 18/04/99 ALEVIN 
MARIA GALAN 6.43 ALCOBENDAS 26/06/99 ALEVIN 
MERCEDES MARTIMEZ 5.76 PINTO 01/05/99 ALEVIN 
CRISTINA PALMERO 5.49 ESTADIO 16/01/99 ALEVIN 
ELENA DONAIRE 5.07 ALCOBENDAS 26/06/99 ALEVIN 
ANA MARIA LO PEZ 4.87 PINTO 01/05/99 ALEVIN 
MIRIAM FERNANDEZ 4.09 PINTO 0105/99 BENJAMIN 
MARIAJOSE TORRES 3.86 PINTO 01/05/99 ALEVIN 

DISCO 

PAULA VALLEJO 20.95 VALLEHERM. 16/05/99 VETERANA 
TERESA LIRAS 20.61 VALLEHERM. 16/05/99 VETERANA 
JENIFER NARANJO 18.68 VALLEHERM. 30/05/99 CADTE 
SANDRA SUAREZ 17.23 VALLEHERM. 30/05/99 CADETE 
TANIA FENOLLAR 16.90 VALLEHERM. 19/06/99 INFANTIL 
ISABEL GONZALEZ 16.59 LE GANES 23/06/99 VETERANA 
BEATRIZ MICO 16.01 VALLEHERM. 13/06/99 CADETE 
CRISTINA GONZALEZ 15.65 TAJAMAR - 15/05/99 INFANTIL 
ARGEME RODRIGUEZ 15.16 VALLEHERM. 30/05/99 CADETE 
ISABEL GONZALEZ 15.08 ARGANDA 05/06/99 VETERANA 
SONIA MICO 14.76 VALLEHERM. 09/05/99 JUVENIL 

JABALINA 

TERESA LIRAS 17.58 VALLEHERM. 16/05/99 VETERANA 
SANDRA SUAREZ 14.72 GETAFE 11104/99 CADETE 
GABRIELA CAÑAS 13.32 VALLEHERM. 16/05/99 VETERANA 
JENNIFER NARANJO 11.27 MOSTOLES 24/04/99 CADETE 
ARGEME RODRIGUEZ 7.50 GETAFE 11/04/99 CADETE 
MINERVA TORRES 5.66 VALLAHERM. 09/05/99 JUVENIL 

MARTILLO 

TERESA LIRAS 18.39 BARCELONA 17/07/99 VETERANA 
ARACELI PALOMO 17.07 VALLEHERM. 16/05/99 VETERANA 
SANDRA SUAREZ 16.34 VALLEHERM. 29/05/99 CADETE 
SONIA MICO 13.~~ COSLADA 19/06/99 JUVENIL 
GABRIELA CAÑAS 14.4~. BARCELONA 17/07/99 VETERANA 

""<'(1' 
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NOMBRE 
60M. LISOS 

ALBERTO 
ALBERTO 
MARIANO 
RUBEN 
~1A...tUANO 

ALBERTO 
lE SUS 
JOSE 
DAVID 
MARCOS 
RAUL 
MIGUEL 
BORJA 
FRANCISCO 
ANGEL 
PABLO 
ANGEL 
DAVID 
MIGUEL 
JESUS 
PABLO 
DAVID 
GUSTAVO 
ALVARO 
BORJA 
J. MIGUEL 
ROBERTO 
VICTOR 

SOM. LISOS 

RAUL 
PABLO 
SERGIO 

100M. LISOS 

ALBERTO 
RUBEN 
MARIANO 
JESUS 
JOSEANT. 
VICTOR 
DAVID 
RAUL 
ANDRS 
FRANCISCO 
FRANCISCO 

CLUB ATLETISMO LYNZE- PARLA 

RANKING MASCULINO TEMPORADA 1998/99 

APELLIDO 

JIMENEZ 
JIMENEZ 
VILAR 
LOSA 
VILAR 
JIMENEZ 
LA...yU 
ROSA 
HERNAATIEZ 
GALAN 
ANA YA 
JIMENEZ 
LO PEZ 
BACillLLER 
FERNANDEZ 
ILLANA 
FERNANDEZ 
SANCHEZ 
JIMENEZ 
DONAIRE 
ILLANA 
SANCHEZ 
FERNANDEZ 
MADROÑAL 
LO PEZ 
RODRIGUEZ 
NOMBELA 
UTRILLA 

ANA YA 
ILLANA 
VERDEJO 

JIMENEZ 
LOSA 
VILAR 
LARA 
ROSA 
MORENO 
HERNANDEZ 
GONZALEZ 
CAMARA 
BACillLLER 
GIL 

MARCA 

7.4 
7.53 
7.5 
7.6 
7.75 
7.74 
8.2 
8.42 
8.51 
8.7 
8.8 
8.9 
8.8 
9.02 
9.09 
9.2 
9.2 
9.1 
9.1 
9.4 
9.4 
9.5 
9.5 
9.7 
9.7 
10.1 
10.4 
10.4 

11.3 
11.5 
12.8 

11.7 
11.8 
11.9 
12.3 
12.5 
12.79 
12.9 
13.18 
13.8 
13.8 
17.2 

80 

LUGAR 

ESTADIO 
ESTADIO 
ESTADIO 
PALACIO 
ESTADIO 
ESTADIO 
ESTADIO 
ESTADIO 
ESTADIO 

MOSTOLES 
ESTADIO 

Pf'.NTO 
PINTO 

ESTADIO 
ESTADIO 
ESTADIO 
PALACIO 

ALCOBENDAS 
ESTADIO 
ESTADIO 
ESTADIO 
PALACIO 
ESTADIO 
ESTADIO 

M OS TOLES 
ESTADIO 
ESTADIO 

MOSTOLES 

MOSTOLES 
ALCOBENDAS 

MOSTOLES 

MOSTO LES 
MOSTOLES 

VALLEHERM. 
M OS TOLES 
MOSTO LES 
ESTADIO 

VALLEHERM. 
VALLEHERM. 
VALLEHERM. 

MOSTO LES 
ARGANDA 

RANMAS99 

FECHA 

19/12/98 
16/01/99 
19/12/98 
21/02/99 
30/01!99 
23/01199 
16/01/99 
30/01/99 
23/01/99 
24/04/99 
30/01/99 
01/05/99 
01/05/99 
23/01/99 
23/01/99 
16/01199 
18/02/99 
26/06/99 
30/01/99 
30/1/99 

30/01/99 
21102/99 
23/01/99 
16/01/99 
24/04/99 
16/01199 
16/01/99 
24/04/99 

24/04/99 
26/06/99 
24/04/99 

24/04/99 
24/04/99 
24/04/99 
24/04/99 
24/05/99 
01105/99 
18/04/99 
09/05/99 
13/06/99 
24/08/99 
05/06/99 

CATEGORIA 

CADETE 
CADETE 
CADETE 
CADETE 
CADETE 
CADETE 
CADETE 
CADETE 
CADETE 
ALEVIN 
INF A.t'ITIL 
ALEVIN 
ALEVIN 
CADETE 
VETERANO 
INFANTIL 
VETERANO 
BENJAMIN 
ALEVIN 
ALEVIN 
INFANTIL 
BENJAMIN 
INFANTIL 
ALEVIN 
ALEVIN 
ALEVIN 
ALEVIN 
BENJAMIN 

INFANTIL 
INFANTIL 
INFANTIL 

CADETE 
CADETE 
CADETE 
CADETE 
CADETE 
JUNIOR 
CADETE 
JUVENIL 
CADETE 
CADETE 
VETERANO 



150M. LISOS 

RUBEN 
JOSE ANTONIO 
SERGIO 

200M. LISOS 

RAFAEL 
ANGEL 
JESUS 
RAUL 
JOSEANT. 
PEDRO 
ANTONIO 
RAFAEL 
ANGEL 
FRANCISCO 

300M. LISOS 

ALBERTO 
MARIANO 
JESUS 
RUBEN 
DAVID 
JOSE 
ANDRES 
JOSELUIS 

400M. LISOS 

ROBERTO 
ANGEL 
DAVID 
RAUL 
RAUL 
PEDRO 
RAFAEL 
ANTONIO 
ANGEL 
FRANCISCO 

600M. LISOS 

FRANCISCO 
MARIANO 
RUBEN 
DAVID 
JOSE 
DAVID 
VICTOR 

LOSA 
ROSA 
VERDEJO 

FERNANDEZ 
MARTINEZ 
DEL POZO 
GONZALEZ 
ROSA 
MOLERO 
ROSA 
MICO 
FERNANDEZ 
GIL 

JIMENEZ 
VILAR 
LARA 
LOSA 
HERNANDEZ 
ROSA 
CAMARA 
ZAMORA 

MOYANO 
GUTIERREZ 
RUBIO 
SANCHEZ 
GONZALEZ 
MOLERO 
MICO 
ESCRIBANO 
FERNANDEZ 
GIL 

BACHILLER 
VILAR 
LOSA 
HERNANDEZ 
ROSA 
SANCHEZ 
UTRILLA 

17.94 
19.36 
24.90 

24.62 
24.7 

26.17 
26.23 
26.47 
29.00 
29.00 
30.00 
30.00 
35.26 

38.63 
38.6 
38.8 
39.0 

43.55 
42.3 
48.1 

1.04.70° 

53.72 
53.37 
59.13 
58.21 
59.40 

1.03.10 
1.04.70 
1.06.46 
1.06.76 
1.20.68 

1.31.1 
1.31.9 
1.36.7 
1.38.0 

1.38.92 
2.02.6 
2.25.5 

8i 

ALU CHE 
ALU CHE 
PARLA 

COSLADA 
ALCOBENDAS 
VALLEHERM. 
ALCORCON 
ALCORCON 

PALACIO 
ALCORCON 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 

BARCELONA 

ESTADIO 
PARLA 

VALLEHERM. 
GETAFE 

ESTADIO 
PALACIO 

PARLA 
ALCOBENDAS 

ALCORCON 
ALCORCON 
COSLADA 
COSLADA 
COSLADA 
PALACIO 
ESTADIO 
ESTADIO 
ESTADIO 

BARCELONA 

M OS TOLES 
VALLEHERM. 

ESTADIO 
VALLEHERM, 

ALU CHE 
ALCOBENDAS 
ALCOBENDAS 

29/07/99 
29/07/99 
08/05/99 

19/06/99 
26/06/99 
09/05/99 
16/05/99 
16/05/99 
18/02/99 
16/05/99 
13/03/99 
13/03/99 
17/07/99 

06/02/99 
09/05/99 
13/06/99 
11/04/99 
23/01/99 
06/02/99 
08/05/99 
26/06/99 

16/05/99 
16/05/99 
10/04/99 
10/04/99 
10/04/99 
18/02/99 
23/01/99 
06/02/99 
06/02/99 
17/07/99 

24/04/99 
18/04/99 
05/02/99 
13/06/99 
29/07/99 
26/06/99 
26/06/99 

CADETE 
CADETE 
INFANTIL 

JUNIOR 
JUNIOR 
JUVENIL 
JUVENIL 
CADETE 
VETERANO 
CADETE 
VETERANO 
VETERANO 
VETERANO 

CADETE 
CADETE 
CADETE 
CADETE 
CADETE 
CADETE 
CADETE 
MINIBEN 

JUNIOR 
JUNIOR 
JUVENIL 
JUNIOR 
JUVENIL 
VETERANO 
VETERANO 
VETERANO 
VETERANO 
VETERANO 

CADETE 
CADETE 
CADETE 
CADETE 
CADETE 
BENJAMIN 
BENJAMIN 



800M.LISOS 

JUAN MARTINEZ 2.00.93 MOSTO LES 12/06/99 JUNIOR 
ROBERTO MOYANO 2.01.26 COSLADA 19/06/99 JUNIOR 
ANGEL MARTINEZ 2.04.81 MOSTOLES 12/06/99 JUNIOR 
ISLA Y GONZALEZ 2.12.56 M OS TOLES 12/06/99 JUVENIL 
ANGELIVAN FERNANDEZ 2.18.82 ALCOR CON 16/05/99 JUNIOR 
FRANCISCO GIL 3.17.90 ARGANDA 05/06/99 VETERANO 

1.000 M. LISOS 

FRANCISCO BACHIT..LER 2.46.0 GETAFE 11/04/99 CADETE 
RUBEN LOSA 2.52.7 PARLA 08/05/99 CADETE 
JOSE A ROSA 2.54.1 PARLA 08/05/99 CADETE 
MARIANO VILAR 2.54.4 PARLA 08/05/99 CADETE 
DAVID HERNANDE 3.01.6 ESTADIO 15/05/99 CADETE 
JOSELUIS RUBIO 3.14.1 GETAFE 11/04/99 CADETE 
JESUS DONAIRE 3.17.3 ESTADIO 30/01/99 ALEVIN 
JESUS GARRIDO 3.25.7 ALCOBENDAS 26/06/99 INFANTIL 
GUSTAVO FERNADEZ 3.25.7 ESTADIO 06/02/99 INFANTIL 
ALVARO MADROÑAL 3.38.1 ESTADIO 30/01/99 ALEVIN 
JOSEMANUEL GONZALEZ 3.52.9 ESTADIO 23/01/99 INFANTIL 
ROBERTO NOMBELA 4.06.9 ESTADIO 30/01/99 ALEVIN 
VICTOR UTRILLA 4.25.1 ESTADIO 30/01/99 BENJAMIN 
BORJA LOPERZ 4.28.5 ESTADIO 30/01/99 ALEVIN 
JOSE :MIGUEL RODRIGUEZ 4.51.3 ESTADIO 30/01/99 ALEVIN 
SERGIO ESCUDERO 3.55.6 ALCOBENDAS 26/06/99 INFANTIL 

1.500 M. LISOS 
JUAN MARTINEZ 4.00.75 ALCOR CON 29/05/99 JUNIOR 
SALIM AMACHRAA 4.20.00 LEGANES 07/03/99 JUNIOR 
IVAN LLANOS 4.23.70 ESTADIO 22/01/99 JUVENIL 
ALFREDO GONZALEZ 4.36.10 VALLEHERM. 09/05/99 JUNIOR 
RAUL SANCHEZ 4.40.30 ESTADIO 22/01/99 JUNIOR 
ISLA Y GONZALEZ 4.40.30 ESTADIO 15/01/99 JUNIOR 
JUAN ANTON10 ABAD 4.49.70 ALCOBENDAS 26/06/99 JUNIOR 

2.000 M. LISOS 

JESUS DONAIRE 6.59.3 GETAFE 11/04/99 ALEVIN 
ALVARO MADROÑAL 7.29.6 PARLA 08/05/99 ALEVIN 
DAVID SANCHEZ 7.49.6 GETAFE 11/04/99 BENJAMIN 
MARCOS GALAN 8.02.8 GETAFE 11/04/99 ALEVIN 
BORJA LO PEZ 8.40.2 PARLA 08/05/99 ALEVIN 
ROBERTO NOMBELA 9.07.9 GETAFE 11/04/99 ALEVIN 
VICTOR UTRILLA 9.35.2 GETAFE 11/04/99 BENJAMIN 

9'2.. 



A R L A 

3.000 M. LISOS 

JUAN MARTINEZ 9.05.10 ESTADIO 22/01/99 JUNIOR 
IVAN LLANOS 9.20.50 ALCORCON 16/05/99 JUVENIL 
FRANCISCO BACiffi..LER 9.21.00 ALCOR CON 16/05/99 CADETE 
DAVID HERNANDEZ 10.09.8 PALACIO 21/02/99 CADETE 
GUSTAVO FERNANDEZ 12.41.0 ESTADIO 30/01/99 INFANTIL 
JOSEMANUEL GONZALEZ 13.10.0 ESTADIO 30/01/99 INFANTIL 

5.000 M. LISOS 

IVAN LLANOS 16.32.51 VALLEHERM. 09/05/99 JUVENIL 

10.000 M. LISOS 

JUAN MARTINEZ 32.26.00 COSLADA 26/06/99 JUNIOR 
LUIS GARCIA 38.46.90 ARGANDA 05/06/99 VETERANO 

3.000 M. OBTACULOS 

JUAN MARTINEZ 9.40.57 ALCOR CON 18/04/99 JUNIOR 
ALFREDO GONZALEZ 10.52.12 ALCOR CON 16/05/99 JUNIOR 

110M. VALLAS 

RAFAEL FERNANDEZ 18.4 ALCOR CON 18/04/99 JUNIOR 

200M. VALLAS 

PABLO ILLANA 41.2 PARLA 08/05/99 INFANTIL 
SERGIO VERDEJO 41.4 PARLA 08/05/99 INFANTIL 

300M VALLAS 

DAVID HERNANDEZ 47.8 GETAFE 11/04/99 CADETE 
JUAN ANFONSO TORRES 50.6 PINTO 01/05/99 CADETE 

400 M. VALLAS 

RAFAEL FERNANDEZ 58.60 LE GANES 23/06/99 JUNIOR 
ROBERTO MOYANO 1.03.43 ALCOR CON 16/05/99 JUNIOR 
JOSELUIS GARRIGOS 1.08.19 VALLEHERM. 09/05/99 JUNIOR 

RELEVOS 4 X 60 

36.7 ALCOBENDAS 26/06/99 ALEVIN 
MARCOS 1 JIMENEZI BORJA 1 AL V ARO DESC V ALLEHERMOSO 20/06/99 ALEVIN 

83 



RELEVOS 4 X 80 

46.9 

RELEVOS 4 X 100 

JOSE A. G./ JESUS L./ MARIANO V./ ALBERTO J. 46.92 
i ALBERTO J./ MARIANO V./ RUBEN L./ ESUS L. 47.65 

LARAILOSNJIMENEZIHERNANDEZ 48.70 
RAUL G. 1 JESUS M. 1 VICTOR M. 1 ISLA Y G. 49.55 
IVANM. 1 ALBERTO TI. /RAULGON./DAVIDRUB. 48.91 
ANDRES/ DA VID/ FRANCISCO/ ROSA 52.70 

RELEVO 4 X 300 

~0/ALBERTO/JESUS/RUBEN 2.36.2 

RELEVOS 4 X 400 

RAFAEL F./WAN M./ROBERTO M.7 ANGEL M. 3.34.89 
ANGEL G. 1 ROBERTO M. 1 SALIN A 1 RAFAEL 3.36.19 

1 JUAN M. IRAF AEL F. 1 ANGEL M. 1 IV AN LL. 3.38.47 
3.53.50 

JUAN M. /ANGEL IVAN /CARLOS A 1 DAVID H. 4.00.01 

2KM.MARCHA 
MARCOS GALAN 12.04.1 

,, LONGITUD 

ALCOBENDAS 

ESTADIO 
ALCOR CON 
ALCOBENDAS 
VALLEHERM. 
ALCOR CON 
VALLEHERM. 

VALLEHERM. 

ESTADIO 
ALCORCON 
VALLEHERM 
ALCOBENDAS 

ALCOR CON 

08/05/99 

26/06/99 

13/07/99 
17/04/98 
26/06/99 
09/05/99 
16/05/99 
13/06/99 

13/06/99 

08/07/99 
18/04/99 
09/05/99 
26/06/99 

16/05/99 

PARLA 

INFANTIL 

CADETE 
CADETE 
CADETE 
JUNIOR 
ABSOLUTO 
CADETE 

CADETE 

JUNIOR 
JUNIOR 

JUNIOR 
ABSOLUTO 
ABSOLUTO 

ALEVIN 

RUBEN LOSA 5.93 V ALLEHERM. 30/05/99 CADETE 
ALBERTO JIMENEZ 5.80 ESTADIO 19/12/98 CADETE 
MARIANO VILAR 5. 78 V ALLEHERM. 13/06/99 CADETE 
JESUS LARA 5.50 ALCOBENDAS 26/06/99 CADETE 
ISLAY GONZALEZ 4.92 VALLEHERM. 09/05/99 ruYENIL 
DAVID HERNADEZ 4.90 VALLEHERM. 18/04/99 CADETE 
JOSE A ROSA 4.71 COSLADA 25/04/99 CADETE 
FRANCISCO BACHILLER 4.52 V ALLEHERM. 30/05/99 CADETE 
JOSE ANTONIO ROSA 4.44 PINTO 01/05/99 CADETE 

::&.UJ.K.íiljf.iiUtil:Ijiljil1IltJ.mi.~iHW.iiUitl:II'Ijl¡}¡¡¡::j¡:~:II~:::::::¡:I:ji!:i::!.~if:::::::::::~j:III:~:::::::III:em$.;:I::::I~:~::I:::::III:t::-.~a;:::::I:II:tiii.B.III:II::II:~ 
MARCOS GALAN 4.37 PALACIO 21102/99 ALEVIN 
MIGUEL JlMENEZ 4.03 PARLA 08/05/99 ALEVIN 
RAUL ANAYA 3.95 MOSTOLES 24/04/99 INFANTIL 
PABLO !LLANA 3.78 GETAFE 11/04/99 INFANTIL 
SERGIO VERDEJO 3.75 ALCOBENDAS 26/06/99 INFANTIL 
ALVARO MADROÑAL 3.69 MOSTOLES 12/06/99 ALEVIN 
JESUS DONAIRE 3.55 PARLA 08/05/99 ALEVIN 
BORJA LOPEZ 3.41 PARLA 08/05/99 ALEVIN 
DA VID SANCHEZ 3.40 PARLA 08/05/99 BENJAMIN 
ROBERTO NOMBELA 3.36 PARLA 08/05/99 ALEVIN 
JOSE MIGUEL RODRIGUEZ 2.99 ESTADIO 30/01/99 ALEVIN 
DAVID SANCHEZ 2.88 ESTADIO 30/01/99 BENJAMIN 
BORJA LOPEZ 2.86 ESTADIO 30/01/99 ALEVIN 
ROBERTO NOMBELA 2.78 ESTADIO 30/01/99 ALEVIN 
VICTOR UTRILLA 2.74 ESTADIO 30/01/99 BENJAMIN 

8L, 



JABALINA 

CARLOS 
JOSELUIS 
DAVID 

MARTILLO 

MANOLO 
DANIEL 
RAFAEL 

MARATHON 

NOMBRE 

LUIS 
FELIX 
JOSEMANUEL 
ENRIQUE 
CARLOS 

ANDRES 
RUBIO 
RUBIO 

SILLERO 
SANCHEZ 
MICO 

42.195 M. 

APELLIDO 

GARCIA 
GALAN 
VALDEITA 
DIAZ 
ANDRES 

MARCA 

2.56.58 
3.26.15 
3.54.50 
4.12.36 
4.15.58 

24.55 
23.14 
16.52 

ALCORCON 
VALLEHERM. 
ALCOR CON 

25.40 LE GANES 
19.13 VALLEHERM. 
14.63 VALLEHERM. 

FECHA LUGAR 

25/04/99 MADRID 
25/04/99 MADRID 
25/04/99 MADRID 
25/04/99 MADRID 
25/04/99 MADRID 

16/05/99 
13/06/99 
17/04/99 

17/04/99 
16/05/99 
16/05/99 

CATEGORIA 

VETERANO 
SENIOR 
SENIOR 

VETERANO 
JUNIOR 

JUNIOR 
CADETE 
JUVENIL 

SENIOR 
SENIOR 
VETERANO 

PUESTO 

274 
1.504 
3.277 
4.174 
4.334 


